(a) Epigrammata haec, mendosissime edita, emendavit Boivinus ad Gregoram ex codd. Coisl. Ejus emendatio- nibus ut sumus. Edit (b) Patrologia tom. XCVI, col. 1265 C.

Υαμπτὴν ἠτύχησεν, μαλθακὸν ὄντα, καὶ τὰ πρὸς Ἀφροδίτην μωδέστερον, ἐκ νόσου τε καὶ ἐκ φύσεως. Ὅθεν κατὰ βραχὺ φθίνουσα, τοῦ Κωνσταντίου προεβόνησεν, ἅπαις δὲ βίω μείνασα· ὡς δὲ τινες λέγουσι, καὶ μητρομανία; (66) νοσηματι περιπεσοῦσα ἐξέλιπε. Λέγεται δὲ καὶ πρὸς τὸ ἱπικίον καὶ ἀκονίζεον περι-  
 ζήσι· ὁ Κωνστάντιος· εἶναι, καὶ λόγος ὡμολογῆσαι (67), ὡς καὶ ἔπος δύνασθαι συντιθέναι.

XII. Obitu Constantii nuntiatio, legiones Julia-  
 num lætis acclamationibus Augustum consaluta-  
 runt. Verum ille regio habitu mutato, et lugubri  
 sumpto, tristitiam præ se ferens, ob imperatoris  
 funus, de more publicum luctum indixit. Deinde  
 Byzantium profertum, et senatus et populus ob-  
 vium progressi, faustis omnibus in regiam de-  
 duxerunt. Ita suscepta imperii administratione,  
 cum Constantii corpus (conditum, id est, in æte  
 Sanctorum Apostolorum) ab illius legionibus in  
 curru Constantinopolim deduceretur, amoto diade-  
 mate obviam egressus idque prosecutus est. Multos  
 aulicos sustulit, multos relegavit, bonis eorum  
 confiscatis. Ac cæteris imperii curis, etiam juris  
 dicundi munus adjunxit. Cum autem aliquando  
 quodam preculatus reo, qui crimen negabat, pro  
 tribunali sederet, dicente accusatore: *Quis illius  
 criminis pœnas dabit, si reo infirias ire proderit?*  
 respondit: *Et quis insons erit, si accusatori, cri-  
 mine non probato, fides habeatur?* Respondit et  
 legatis, a variis gentibus ad Constantium missis, et  
 legiones recensuit, et magnam partem impera-  
 torii comitatus dimisit. Cum tonsorem quæreret,  
 et ad eum Constantii tonsor sumptuoso ornatu  
 accessisset: tonsorem se quærisse, non squato-  
 rem, dicens, dimisit hominem. Coquum item  
 imperatorium in splendidiorē veste quam pro  
 ministerio conspicuus, suo coquo qui pro artis  
 conditione ornatus esset, accersivō, eos qui aderant,  
 rogat: *utrum coquo similem judicent?* qui enim  
 villius cultum dixissent, alterum repudiavit. Hæc  
 faciebat gloriolæ causa, ut frugi homo et germanus  
 philosophus haberetur, Donativo militibus dato,  
 bellum Persicum apparabat. Rerum potius firma-  
 toque imperio, statim in evidentem paganismum  
 erupit. Nam christianismum (ut supra dictum  
 est) jam ante abjurarat, neque tamen proferre in  
 publicum impietatis partem ausus fuerat. Fertur  
 enim, cum imperii cupiditatem tanquam ignem  
 sub cineribus aleret animo, vates et præstigiatores